
 
 

Dz.01.0021.1.22.2019 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 33/2019 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

 
 

w sprawie czasowej organizacji ruchu na ulicy Augustiańskiej 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) 
oraz Uchwały Nr XI/158/2019 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 4.07.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zmianę czasowej organizacji ruchu w ciągu ulicy 

Augustiańskiej, przestawioną w dokumentacji załączonej do pisma Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu UMK z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK, pismo znak:  

IR-03.7223.188.2019. Spotkanie w tej sprawie z udziałem przedstawicieli Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK, Dzielnicy I Stare Miasto oraz Straży Miejskiej 

odbyło się w dniu 10 lipca 2019 r.  

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu  

             Dzielnicy I Stare Miasto  

                              Tomasz Daros   

 

 

         


